



RISOLUZION ANTICIPATA DEL CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO

DEL DIRIGENTE ING. FRANCESCO SCIUTO

L'anno 2018 il giorno 21 del mese di giugno, in Catania, presso i locali dell'E.R.S.U. di Catania

TRA

Dott. Valerio M. Caltagirone, nato a

C.F.: domiciliato per la carica in Catania, via Etnea n.570, il quale interviene al presente atto in nome e per conto dell'E.R.S.U. di Catania, C.F.:80006770871 nella qualità di Direttore dell'E.R.S.U. di Catania;

E

Ing. Francesco Sciuto, Dirigente di terza fascia, nato a residente in . C.F.:

Premesso che:

- il Dirigente Ing. F. Sciuto è dirigente dell'UOI dell'E.R.S.U. di Catania con contratto individuale di lavoro decorrente dall'1/01/2018 e scadenza 31 dicembre 2019;
- il Dirigente Ing. F. Sciuto con nota prot. n. 3878 del 24/05/2018 ha chiesto al
 Direttore dell'Ente la risoluzione anticipata del contratto individuale di
 lavoro sottoscritto in data 9/01/2018, giacché il Dirigente del Dipartimento
 Protezione Civile di Palermo intende conferirgli l'incarico di Dirigente
 dell'UOB S8.01 " Progettazione e attuazione opere pubbliche e gestione,
 tutela e risanamento del territorio del DRPC Sicilia" con decorrenza
 01/06/2018.
- il Direttore dell'E.R.S.U. di Catania ha dato il consenso alla risoluzione anticipata del contratto individuale di lavoro del dirigente Ing. F. Sciuto con decorrenza 01/07/2018;

Visto il CCRL della dirigenza;

Tutto ciò premesso, si conviene e si stipula quanto segue.

Art. 1

Il contratto individuale di lavoro del dirigente Ing. Francesco Sciuto decorrente dall'1/01/2018 viene consensualmente e inderogabilmente risolto alla data dell'1/07/2018.

Art. 2

Per quanto di competenza il presente contratto viene trasmesso all'Organo di

Caltagirone)

E' esente da bollo e da registrazione. Sarà soggetto a registrazione in caso d'uso.

confermato e sottoscritto.

2